                                           Приложение
                                           к распоряжению администрации 
                                           Чернышковского муниципального
                                           района
                                           от 31.08.2020 №262-р
                                                                                                           Перечень
                         товарных рынков для содействия развитию конкуренции в Чернышковском муниципальном районе
	№
п/п
	Наименование товарного рынка
	Наименование
ключевого показателя
	Минимальное значение ключевого показателя в 2022 году (согласно распоряжению Правительства Российской Федерации от 17.04.2019 № 768-р)
	Значение ключевого показателя
	Ответственный исполнитель, соисполнитель

	
	
	
	
	2019
год(исх)
	2020
год
	2021
год
	2022
год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Рынок медицинских услуг
	Доля медицинских организаций частной системы здравоохранения, участвующих
в реализации территориальных программ обязательного медицинского страхования, процентов
	10
	50
	50
	50
	50
	Отдел экономики, развития предпринимательства и информационных технологий

	2.
	Рынок услуг розничной торговли лекарственными препаратами, медицинскими изделиями и сопутствующими товарами
	Доля организаций частной формы собственности в сфере услуг розничной торговли лекарственными препаратами, медицинскими изделиями и сопутствующими товарами, процентов
	60
	83,3

	85,7
	85,7
	89
	Отдел экономики, развития предпринимательства и информационных технологий

	3.
	Рынок оказания услуг
по ремонту автотранспортных средств
	Доля организаций частной формы собственности в сфере оказания услуг по ремонту автотранспортных средств, процентов
	40
	100
	100
	100
	100
	Отдел экономики, развития предпринимательства и информационных технологий

	4.
	Рынок оказания услуг
по перевозке пассажиров автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок
	Доля услуг (работ) по перевозке пассажиров автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок, оказанных (выполненных) организациями частной формы собственности, процентов
	30
	100

	100
	100
	100
	Отдел экономики, развития предпринимательства и информационных технологий

	5.
	Рынок оказания услуг
по перевозке пассажиров и багажа легковым такси на территории Волгоградской области
	Доля организаций частной формы собственности в сфере оказания услуг по перевозке пассажиров и багажа легковым такси, процентов
	70
	100
	100
	100
	100
	Отдел экономики, развития предпринимательства и информационных технологий

	6.
	Рынок реализации сельскохозяйственной продукции на территории Чернышковского муниципального района
	Доля сельскохозяйственных потребительских кооперативов в общем объеме реализации сельскохозяйственной продукции, процентов
	5

	11,4
	12
	12
	13,5
	Отдел экономики, развития предпринимательства и информационных технологий

	7.
	Рынок услуг дополнительного
образования детей в Чернышковском муниципальном районе
	Доля организаций частной формы собственности в сфере услуг дополнительного образования детей, процентов
	50
	50
	50
	50
	50
	Отдел экономики, развития предпринимательства и информационных технологий


